

Terrorism

Faktablad för försäkringsprodukt

Försäkringsbolag: RiskPoint AB har fullmakt att teckna försäkring och hantera skador på vägnar av flera försäkringsbolag. Närmare information avseende det eller de försäkringsbolag som står på risk för en given försäkring anges tydligt i såväl offert som i försäkringsbrev.

Föreslagna försäkringsvillkor bifogas denna offert. Om offerten accepteras kommer fullständiga försäkringsvillkor även att översändas tillsammans med försäkringsbrevet.

Vilken typ av försäkring handlar det om?

Försäkringen täcker fysisk skada på eller förlust av försäkrad egendom samt tillägg för avbrottsskada, orsakad av en Terrorism handling eller ett Sabotage.



Vad ingår i försäkringen?

Försäkringen gäller för fysisk skada på eller förlust av försäkrad egendom som är specificerad i försäkringsbrevet. I tillägg gäller försäkringen för avbrott som uppkommit i den försäkrade rörelsen till följd av en fysisk skada som inträffat under försäkringsperioden orsakad av en Terrorism handling eller ett Sabotage som häri definieras:

- ✓ Terrorism eller terrordåd innebär handling(ar), inklusive men inte begränsat till användning av tvång eller våld och/eller risk för sådana, av en person eller grupp(er) av personer, vare sig ensam eller på uppdrag av eller i samband med någon organisation eller regering, som begås av politiska, religiösa, ideologiska eller liknande syften, inklusive avsikten att påverka eller influera en regering och/eller att försätta allmänheten eller någon del av allmänheten, i rädsla.
- ✓ Sabotage innebär en omstörtande och statsfientlig handling eller händelse eller en serie av sådana handlingar eller händelser som



Vad ingår inte i försäkringen?

Den här försäkringen gäller inte för följande:

- ✗ Förlust eller skada, direkt eller indirekt, vars uppkomst eller omfattning har samband med atomkärnprocess, t ex kärnklyvning, kärnsammansmältning eller radioaktivt sönderfall. Detta gäller oavsett hur skadan har uppkommit.
- ✗ Förlust eller skada som uppkommer direkt eller indirekt från eller som följd av kemiskt eller biologiskt utsläpp, spridning eller flykt eller kemisk eller biologisk exponering alla slag.
- ✗ Förlust eller skada som orsakats av vandaler eller andra personer som agerar med uppsåt eller genom protest, strejk, oro, upplopp eller civilt uppror.
- ✗ Förlust eller skada orsakad direkt eller indirekt av krig, oavsett om krigsförklaring avgetts, krigsliknande händelse, invasion, inbördeskrig, revolution, uppror eller upplopp eller förstörelse av eller skadegörelse på egendom genomförd av eller på order av någon regering eller nationell eller lokal myndighet (krigsrisken kan inkluderas som ett tilläggsskydd)

begåtts för politiska, religiösa eller ideologiska ändamål, inklusive i avsikt att påverka regering och/eller att försätta allmänheten eller någon del av allmänheten i rädsla.

Med förbehåll för de undantag, begränsningar som nämns i villkoren och policyn.

Försäkringen gäller inte för fysiska skada på följande egendom:

- ✘ Land och mark
- ✘ Kraftöverföring, ledningar eller rörledningar som inte finns på försäkrades område eller omnämnt i försäkringsbrevet.
- ✘ Byggnad eller fastighet samt egendom däri som står tom eller oanvänd eller inte är i bruk i mer än trettio dagar såvida inte byggnaden eller egendomen är avsedd att vara ur bruk eller oanvänd som en del i dess normala verksamhet.
- ✘ Flygplan, annat luftburet fordon eller fartyg.

För fullständig överblick av vad som inte ingår i försäkringen hänvisas till försäkringsvillkoren.



Finns det några begränsningar av vad försäkringen täcker?

- ! Försäkringen täcker inte skada orsakad av datavirus
- ! Försäkringen täcker inte skada i den mån den omfattas av internationella sanktioner



Var gäller försäkringen?

- ✓ På de försäkringsställen som är specificerade i försäkringsbrevet.



Vilka är mina skyldigheter?

- Du ska kontrollera att de uppgifter som lämnas i samband med ett erbjudande lämnas är korrekta
- Du ska informera försäkringsbolaget om det sker förändringar jämfört med vad som uppgetts när försäkringen tecknades
- Vid kännedom om en händelse som sannolikt kan ge upphov till ett krav under försäkringen ska den försäkrade så snart som är praktiskt möjligt skriftligen meddela försäkringsgivaren och/eller mäklaren därom.
- Om den försäkrade gör anspråk enligt denna försäkring måste han ge försäkringsgivaren sådan relevant information och bevis som rimligen kan krävas och samarbeta full ut i utredningen av skadan.



När och hur ska jag betala?

Premien förfaller till betalning vid försäkringens ikraftträdande. Premiefaktura översänds tillsammans med försäkringsbrevet.



När börjar och slutar försäkringen gälla?

I försäkringsbrevet anges datum och tid för försäkringens ikraftträdande samt datum och tid för när försäkringstiden avslutas.



Hur kan jag säga upp avtalet?

Försäkringen kan sägas upp med 30 dagars uppsägningstid till försäkringens förfalldatum (om inte annat anges i din försäkring). Du kontaktar din försäkringsrådgivare eller police@rpgroup.com och säger upp försäkringen att upphöra vid försäkringstidens utgång.

Av försäkringsvillkoret framgår om och hur försäkringen kan sägas upp i förtid under pågående försäkringsperiod. Om inget särskilt avtalats om uppsägning i förtid, kan försäkringen sägas upp i förtid om försäkringsbolaget väsentligen åsidosätter sina skyldigheter enligt försäkringsavtalslagen eller försäkringsavtalet, om försäkringsbehovet faller bort eller om det inträffar någon annan liknande omständighet av väsentlig betydelse för försäkringsförhållandet, eller om försäkringsbolaget har ändrat villkoren med stöd av FAL 8:6 tredje stycket.